ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

О-S №. М7 ПРИКАЗ
№. 40Й S>

Об объявлении выговора

За нарушение пункта 2.1.10 Правил внутреннего распорядка обучающихся
СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1,
допущенное 13.12.2017 по адресу: г. Санкт-Петербург, г.Петергоф, Ботаническая
ул., д.70, корпус 1, общежитие №20, блок №319(a), а именно, соблюдать правила
техники безопасности, пожарной безопасности и иные специальные правила как в
процессе обучения, так и в иные периоды пребывания на территории Университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ь.

1. Луневу Ивану Сергеевичу, обучающемуся 4 курса по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная
математика и информатика», объявить выговор за нарушение обязанностей,
предусмотренных Правилами внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Начальнику Управления по работе с молодежью обеспечить ознакомление
лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим Приказом под
роспись.

Основание: служебная записка от 21.12.2017 №137-01-819, акт об обнаружении
нарушения от 13.12.2017, служебная записка от 22.12.2017 № 07/7-55, служебная
записка первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе
от 10.01.2018 № 15-2, выписка из протокола заседания Студенческого совета
СПбГУ от 16.02.2018 № 23, предоставленная 20.03.2018.

#0
Первый-ироректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе -ЕтРгБабелюк

Vc-\ 67. М